در این لحظه فرصت تاریخی، که آمریکا و متحدانش با هم کار می کنند تا از روند پیشرفت اسرائیلی ها و فلسطینی ها پشتیبانی کنند، ایران باید از پشتیبانی خود از گروههای خشونت طلب مخالف روند صلح خاورمیانه دست بردارد.»

ادعای دیک چنی: اگر تهران از بلند پروازی هسته ای دست بردارد به شدت با آن برخورد خواهیم کرد
شنبه 22 اسفند ۱۳۸۳ - 12 مارس ۲۰۰۵

معاون رئیس جمهوری آمریکا با تکرار تهدیدات علیه جمهوری اسلامی ایران گفت: چنانچه تهران از بلندپروازیهای خود برای تولید سلاح هسته ای دست بر ندارد، واشنگتن به شدت با این کشور برخورد خواهد کرد.

عضو گروه مذاکره کننده ایرانی اعلام کرد : مردم مطمئن باشند که پیشنهادات ما تعهدات سنگینی نخواهد داشت و معقول است.

رویدادهای عراق ، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

شورای استان نجف اشرف از پارلمان جدید عراق خواست موضوع اعطای تابعیت عراقی را به آیت الله سیستانی مرجع عالی شیعه در این کشور در دستور کار خود قرار دهد.

دوشنبه 24 اسفند ۱۳۸۳ - 14 مارس ۲۰۰۵

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری فرانسه، شورای منتخب استان نجف اشرف امروز دوشنبه از نمایندگان پارلمان جدید عراق که قرار است پس فردا چهارشنبه رسماً افتتاح شود، خواستند به آیت الله سیستانی مرجع بزرگ شیعه تابعیت عراقی بدهند.

روزنامه **ایران** گزارش داده که ماموستا حسام الدین مجتهدی امام جمعه سنندج با اشاره به همین موضوع گفته است نوروز قبل از اسلام وجود داشت و به سبب آن که اسلام با رسوم خوب مخالفت نکرده است با عید نوروز هم مخالفت نکرد.

مرور هفته نامه های ایران: ۲۱ اسفند

بی بی سی: جمعه 21 اسفند ۱۳۸۳ - 11 مارس ۲۰۰۵

هفته نامه های ایران یک هفته مانده به پایان سال به استقبال چهارشنبه سوری و سال نو رفته و در عناوین اصلی خود به بحث درباره انتخابات ریاست جمهوری و پرونده هسته ای ایران پرداخته اند.